
1 
 

 
 
 
 

Poz. 14  

UCHWAŁA NR 36  

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia i przedłużenia zatrudnienia 
na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Wydziale Nauk o 
Kulturze i Sztuce: 
1) dr. Tomasza Górnego na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników badawczo- 
dydaktycznych); 

2) dr Katarzyny Spurgjasz na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych); 
3) dr. Pawła Siechowicza na stanowisku starszego asystenta (w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych); 
4) mgr Magdaleny Herman na stanowisku asystenta (w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych); 
5) dr. Jakuba Gałęziowskiego na stanowisku asystenta (w grupie pracowników 
badawczych); 

6) dr hab. Agaty Jakubowskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 
badawczych); 
7) dr Joanny Smalcerz na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych); 
8) dr Małgorzaty Owczarskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 
badawczych); 

9) dr Marzanny Popławskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 
badawczych); 

10) dr Evgenii Zakharovej na stanowisku adiunkta na stanowisku post-doc (w grupie 
pracowników badawczych). 

§ 2 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłużenia zatrudnienia na 
Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce: 
1) dr hab. Ewie Maciejewskiej-Mroczek na stanowisku adiunkta (w grupie 
pracowników badawczych); 
2) dr Joannie Talewicz-Kwiatkowskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 
badawczych); 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 



2 
 

3) dr Victoryji Antonchyk na stanowisku asystenta (w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych); 

4) mgr Anastasiyi Niakrasavej na stanowisku asystenta (w grupie pracowników 
badawczo dydaktycznych). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 

 
 


